1

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /PVHTT Biên Hòa, ngày       tháng      năm 2021

V/v tuyên truyền phổ biến các luật, nghị

quyết mới được Quốc hội thông qua tại

kỳ họp thứ 10, triển khai một số nhiệm vụ

PBGDPL và tăng cường phổ biến pháp

luật.

                                    Kính gửi:

- Trung tâm VH-TT-TT thành phố

- Trang Thông tin điện tử thành phố

- UBND 30 phường, xã

Thực hiện văn bản số 2550/UBND-VX ngày 08/3/2021 của UBND

thành phố về tuyên truyền phổ biến các luật, nghị quyết mới được Quốc hội

thông qua tại kỳ họp thứ 10, triển khai một số nhiệm vụ PBGDPL và tăng cường

phổ biến pháp luật.

Để thực hiện tốt công tác tuyên truyền; Phòng Văn hóa và Thông tin

thành phố Biên Hòa đề nghị Trung tâm VH-TT-TT thành phố; Trang Thông tin

điện tử thành phố; UBND 30 phường, xã thực hiện công tác tuyên truyền theo

các nội dung tại văn bản số 151/HĐPH ngày 19/01/2021 của Hội đồng phối hợp

phổ biến giáo dục pháp luật Trung ương  (đính kèm).

Định kỳ báo cáo hàng năm trước ngày 25/11 về Phòng VH&TT thành

phố để tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- UBNDTP;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Chung

PVHTT
Typewritten Text
82

PVHTT
Typewritten Text
10

PVHTT
Typewritten Text
3

2

		2021-03-10T14:16:53+0700

		2021-03-10T14:33:28+0700